
1 
 

Příloha č. 1 
ZMĚNOVÝ LIST STAVBY 

 
 
Název zakázky (akce): Čištění kolejového lože v úseku tratí 323, 324, 325 
 
Číslo veřejné zakázky:  63518123 
 
Pořadové číslo změnového listu: 2 
 
Zdůvodnění a popis změny: 
 
SO 01  - Strojní čištění u TO Frenštát pod Radhoštěm 
 
Při čištění kolejového lože bylo méně odpadu oproti předpokladu a byla snížena niveleta 
koleje z tohoto důvodu došlo k úspoře štěrku frakce 32,5/63. 
 
S touto změnou byly vygenerovány méně práce na železničním svršku. 
 
Změna vyvolá přepracování projektové dokumentace:   ANO                    NE          X       
 
Finanční vyjádření změny v Kč:  viz. přiložený rozdílový výkaz výměr 

Přehled prací (v členění podle soupisu prací) Vícepráce 
[Kč] 

Méněpráce 
[Kč] 

SO 01  - Strojní čištění u TO Frenštát pod Radhoštěm   

Celkem   

 
  

Cena dle SOD 11 899 005,43 Kč 

Cena díla včetně předchozích Dodatků 11 899 004,81 Kč 

Cena díla po změně dle Dodatku č. 2 9 089 796,45 Kč 

 

Celková hodnota změny 23,61 % 

Cena změn z předchozích Dodatků vyjádřená v % z ceny SOD  0 % 

Celkem saldo z předkládaného ZL činí z ceny dle SOD -23,61 % 

 

1/ Návrh změny vypracoval*:     
 

             Datum:  19. 8. 2019 Podpis:    ……………… 

 

2/ Stanovisko TDS:      Doporučuji    X           Nedoporučuji 
 

 

Jméno:       Datum:  19. 8. 2019  Podpis:    ……………… 

 

 

3/ Stanovisko přednosty odborné správy:   Doporučuji    X          Nedoporučuji 
 



2 
 

 

Jméno:            Datum:   19. 8. 2019 Podpis:    ……………… 

 

 

 

4/ Stanovisko náměstka ředitele OŘ pro provoz infrastruktury:                         
         

        Schvaluji     X Neschvaluji 

 

 

Jméno:                 Datum:   19. 8. 2019  Podpis: ……………… 

  

         

 

5/ Stanovisko ředitele OŘ:                             Schvaluji      X          Neschvaluji 

 

 

 

Jméno:                 Datum:   19. 8. 2019  Podpis: ……………… 

 

         (razítko)  

 

 

Příloha změnového listu:  Položkový rozpočet stavby 

 

 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 420744

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: ced56516-5a20-4eaf-b391-8e6d6dd06c3d

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Hana KONÍČKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 30.09.2019 12:36:00


		2019-09-30T10:36:02+0000




